
Совет депутатов  

муниципального образования - Трудолюбовское сельское поселение  

Сасовского муниципального района Рязанской области 

 

 

РЕШЕНИЕ   

                

от 19 января 2017 года № 2 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования- 

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области от 22.12.2016 № 22 «О бюджете муниципального образования-

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» 

 

Рассмотрев ходатайство  администрации муниципального образования – 

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области о внесении изменений в роспись доходов – на 2017 год и плановый период 

2018-2019 годов, в связи с приведением в соответствие действующему 

законодательству приложения 3 к решению Совета депутатов муниципального 

образования-Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области от 22.12.2016 № 23 «О бюджете муниципального образования-

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Совет депутатов 

муниципального образования-Трудолюбовское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области РЕШИЛ:  

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования-Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области от 22.12.2016 № 23 «О бюджете муниципального образования-

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»: 



2 
 

1.1. В приложение 3 к решению Совета депутатов муниципального 

образования-Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов: 

строку: 

 «805 2 19 00000 10 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций и 

иных межбюджетных трансфертов, имеющих  

целевое назначение, прошлых лет из бюджетов 

сельских поселений»  

изложить в следующей редакции: 

   «805 2 19 60010 10 0000 151 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и 

иных межбюджетных трансфертов, имеющих 

целевое назначение, прошлых лет из бюджетов 

сельских поселений» 

 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в совместном 

периодическом печатном средстве массовой информации Совета депутатов и 

администрации муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области «Информационный бюллетень 

Трудолюбовского сельского поселения» и вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

  

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования – 

Трудолюбовское сельское поселение  

Сасовского муниципального района  

Рязанской области                                                           Ю.А. Терехин 

  

 Глава муниципального образования –  

Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального 

района Рязанской области                                                            А.Д. Бас 

 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


